

Pohjois-Savon jatkuvan oppimisen ja elinikäisen ohjauksen koordinaatioryhmä

Jatkuvalla oppimisella ja elinikäisellä ohjauksella on keskeinen rooli työelämän uudistuessa ja osaamisen murroksessa. Jatkuvan oppimisen uudistuksessa tarkastellaan erityisesti työikäisten mahdollisuuksia kehittää osaamista. Elinikäisen ohjauksen avulla tuetaan kansalaisten kykyä tunnistaa omia valmiuksiaan ja osaamistaan eri elämänvaiheissa sekä vahvistetaan heidän kykyään tehdä koulutukseen ja työhön sijoittumiseen liittyviä valintoja.

Pohjois-Savossa toimii runsaslukuinen joukko oppimisen ja ohjauksen parissa palvelujaan tarjoavia yhteisöjä. Alueellinen yhteistyö on nähty tehokkaimmin toteutettavaksi jatkuvaa oppimista ja elinikäistä ohjausta yhteisesti koordinoimalla. Tähän tehtävään Pohjois-Savon ELY-keskus on asettanut tiiviin koordinaatioryhmän, johon kutsuttiin viranomaisia, oppilaitoksia ja muita koulutuspalvelun tuottajia, ohjaustyötä tekeviä sekä työelämän toimijoita edustaen elinkeinoelämää, työnantajia ja työntekijöitä.

Koordinaatioryhmän keskeinen tehtävä on ohjata jatkuvan oppimisen ja elinikäisen ohjauksen alueellisen toimintamallin rakentamista.

Koordinaatioryhmä edistää toimijoiden yhteistyötä, ja varmistaa palveluiden asiakaslähtöisyyden toteutumista sekä edistää palveluiden laadun kehittämistä.

Pohjois-Savon jatkuvan oppimisen ja elinikäisen ohjauksen koordinaatioryhmän jäsenet, toimikausi 1.8.2021 - 31.7.2023:

Sirpa Alho-Törrönen, Anakom Oy

Minna Pappi, Iisalmen kaupunki

Lauriina Aninko-Takkunen, Itä-Suomen aluehallintovirasto

Tero Karjalainen, Itä-Suomen yliopisto, Jatkuvan oppimisen keskus, koordinaatioryhmän vpj

Mari Polvinen, Kuopion kauppakamari

Pirjo Oksanen, Kuopion kaupunki, työllisyyspalvelut

Eija Teerineva, Kuopion Settlementti Puijola ry

Jan Blomberg, Pohjois-Savon ELY-keskus

Päivi Halonen, Pohjois-Savon TE-toimisto

Sari Hintikka-Varis, Rastor Instituutti

Maija Savolainen, Savon koulutuskuntayhtymä, koordinaatioryhmän pj

Jenni Toivanen, Savonia-ammattikorkeakoulu

Hannu Raatikainen, Savon Yrittäjät ry

Markus Hyytinen, Sisä-Savon kansalaisopisto

Kai Hyttinen, Suomen Ammattiliitojen keskusjärjestö SAK ry

Pia Hedman, Varkauden kaupunki, työllisyyspalvelut

Kirsi Pulkkinen, Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä